

Alternativa nyckeltal

Tkr	Kvartal 2 2026	Kvartal 2 2025	6 månader 2026	6 månader 2025	Helår 2025
Avkastning på eget kapital efter skatt					
Nettoresultat, R12			170 398	128 262	146 741
Totalt eget kapital			1 713 340	1 595 824	1 626 732
Genomsnittligt eget kapital			1 654 582	1 425 226	1 479 314
Avkastning på eget kapital efter skatt, %			10,3	9,0	9,9
Avkastning på operativt kapital					
Rörelseresultat, R12			264 361	227 125	232 073
Totalt operativt kapital			1 947 491	1 965 924	1 941 828
Genomsnittligt operativt kapital			1 956 707	1 777 213	1 786 964
Avkastning på operativt kapital, %			13,5	12,8	13,0
Avkastning på sysselsatt kapital					
Resultat före skatt, R12			221 753	181 522	193 835
Finansiella kostnader			45 048	48 334	42 032
Totalt sysselsatt kapital			2 612 807	2 544 991	2 478 191
Genomsnittligt sysselsatt kapital			2 578 899	2 355 555	2 334 971
Avkastning på sysselsatt kapital, %			10,3	9,8	10,1
EBITA					
Rörelseintäkter	681 978	560 756	1 279 288	1 105 812	2 231 753
Rörelsekostnader exkl. avskrivningar av övervärden	-597 546	-495 626	-1 120 028	-987 991	-1 980 693
EBITA	84 433	65 131	159 260	117 821	251 060
EBITA marginal					
EBITA	84 433	65 131	159 260	117 821	251 060
Nettoomsättning	681 978	560 756	1 279 288	1 105 812	2 231 753
EBITA marginal, %	12,4	11,6	12,4	10,7	11,2
Eget kapital per aktie före utspädning					
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare			1 713 340	1 595 824	1 626 732
Antal aktier före utspädning			32 192 793	29 846 654	31 008 295
Eget kapital per aktie före utspädning, kr			53,2	53,5	52,5
Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar					
Nettoskuld			719 245	780 085	691 896
Tilläggsköpeskillingar			-	-	17 696
Exklusive nettoavsättningar för pensioner			-164 668	-161 473	-153 530
Rörelseresultat exkl. avskrivningar, R12			489 116	412 214	432 549
Omstruktureringskostnader och förvärvat rörelseresultat exkl. avskrivningar			-40	36 940	18 722
Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar			0,9	1,4	1,2

Alternativa nyckeltal forts.

Tkr	Kvartal 2 2026	Kvartal 2 2025	6 månader 2026	6 månader 2025	Helår 2025
Fritt kassaflöde					
Kassaflöde från den löpande verksamheten	91 476	119 476	134 184	164 995	374 548
Exklusive kassaflöde från investeringsverksamheten	-39 870	-427 104	-79 894	-487 039	-613 679
Exklusive kassaflöde från förvärv av dotterföretag och investering i andra företag	-	381 451	-	395 802	434 383
Kassaflöde från avyttring av dotterföretag	-	-	-	-	-
Amortering av leasingskuld	-11 643	-11 443	-23 353	-23 626	-47 162
Fritt kassaflöde	39 964	62 380	30 937	50 132	148 090
Nettoskuld					
Räntebärande skulder			899 466	949 166	851 459
Likvida medel			-180 221	-169 081	-159 563
Nettoskuld			719 245	780 085	691 896
Operativt kapital					
Totalt eget kapital			1 713 340	1 595 824	1 626 732
Räntebärande skulder			899 466	949 166	851 459
Finansiella tillgångar			-665 316	-579 067	-536 364
Operativt kapital			1 947 491	1 965 924	1 941 828
Operativt kassaflöde					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	115 781	66 045	220 641	165 127	362 342
Förändringar i rörelsekapital	-24 304	53 431	-86 457	-132	12 206
Operativt kassaflöde	91 476	119 476	134 184	164 995	374 548
Orderingång					
Nettoomsättning	681 978	560 756	1 279 288	1 105 812	2 231 753
Ingående orderstock	1 289 200	978 207	1 089 122	1 025 728	1 025 728
Förvärvad orderstock	-	107 977	-	107 977	107 703
Utgående orderstock	1 318 730	1 100 766	1 318 730	1 100 766	1 089 122
Valutakursdifferenser	-16 457	-16 980	-35 655	36 119	65 907
Orderingång	695 052	558 359	1 473 241	1 108 992	2 253 351
Produktutvecklingsutgifter					
Utgifter för arbete med produktutveckling	41 585	37 626	80 289	72 976	151 825
Balanserade utvecklingsutgifter	36 996	42 447	72 996	80 446	154 918
Produktutvecklingsutgifter	78 581	80 073	153 285	153 422	306 743
Produktutvecklingsutgifter %					
Utvecklingsutgifter	78 581	80 073	153 285	153 422	306 743
Nettoomsättning	681 978	560 756	1 279 288	1 105 812	2 231 753
Produktutvecklingsutgifter %	11,5	14,3	12,0	13,9	13,7

Alternativa nyckeltal forts.

Tkr	Kvartal 2 2026	Kvartal 2 2025	6 månader 2026	6 månader 2025	Helår 2025
Resultat per aktie före utspädning					
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare	45 422	30 278	85 946	62 289	146 741
Vägt antal utestående aktier	32 240 372	30 643 282	32 192 793	29 846 654	31 008 295
Resultat per aktie före utspädning, kr	1,41	0,99	2,67	2,09	4,73
Resultat per aktie efter utspädning					
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare	45 422	30 278	85 946	62 289	146 741
Vägt antal utestående aktier efter utspädning	32 369 836	30 870 687	32 340 499	30 107 451	31 221 250
Resultat per aktie efter utspädning, kr	1,40	0,98	2,65	2,07	4,70
Rörelsemarginal					
Rörelseresultat	76 231	61 629	143 077	110 789	232 073
Nettoomsättning	681 978	560 756	1 279 288	1 105 812	2 231 753
Rörelsemarginal, %	11,2	11,0	11,2	10,0	10,4
Rörelseresultat					
EBITA	84 433	65 131	159 260	117 821	251 060
Avskrivningar av övervärden	-8 202	-3 502	-16 183	-7 032	-18 988
Rörelseresultat	76 231	61 629	143 077	110 789	232 073
Rörelseresultat exkl. avskrivningar					
Rörelseintäkter	681 978	560 756	1 279 288	1 105 812	2 231 753
Rörelsekostnader exkl. avskrivningar	-544 975	-451 934	-1 017 156	-900 247	-1 799 204
Rörelseresultat exkl. avskrivningar	137 004	108 822	262 132	205 565	432 549
Soliditet					
Totalt eget kapital			1 713 340	1 595 824	1 626 732
Balansomslutning			3 461 863	3 096 519	3 225 848
Soliditet, %			49,5	51,5	50,4
Sysselsatt kapital					
Totalt eget kapital			1 713 340	1 595 824	1 626 732
Räntebärande skulder			899 466	949 166	851 459
Sysselsatt kapital			2 612 807	2 544 991	2 478 191
Vinstmarginal					
Periodens resultat			85 946	62 289	146 741
Nettoomsättning			1 279 288	1 105 812	2 231 753
Vinstmarginal, %			6,7	5,6	6,6